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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 29/04/2017  CODIGO: CB0317006

INFERIOR MASCULINA (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LARA PASCUAL JAVIER CB28501161 11,0 9,6 M M 2 12 40 40
2 FABRA RIVIERE ROMAN CB05085977 11,4 10,6 M M 2 12 38 38
3 ROSAL GARCICOY BRUNO CB05025151 3,4 3,1 M M 1 3 37 37

JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 10,1 9,5 M M 2 11 37 37
5 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,2 2,1 M M 1 2 35 35

ESCABROS DURO, JOSEP AD00882006 10,7 10,5 M M 2 12 35 35
7 GONZALEZ LOPEZ, JUAN ANTONI CB91743261 7,0 M M 2 7 34 34

GUELL LOPEZ, PABLO CB05178706 10,2 M M 2 11 34 34
TEULE COLLADO, CARLES AD00882082 9,9 M M 2 11 34 34
GALLARDO TORREDEDIA ANTONIO CB05339270 11,4 M M 2 12 34 34

11 TRULLI LLOSAS, ALBERTO CB28118903 6,2 M M 2 6 33 33
CLAVERIE, PIERRE CB28797112 9,2 M M 2 10 33 33
CAROL QUINTANA, LLUIS CB28049005 10,8 M M 2 12 33 33

14 MURATET LLUCH, MARCOS CB28119455 10,1 M M 2 11 32 32
HORTAL JODAR, JOAQUIM CB28122253 10,7 M M 2 12 32 32
PEREZ TUBELLA, JOAN CRISTOF CB28181097 10,7 M M 2 12 32 32

17 MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 2,3 2,4 M M 1 2 31 31
BAQUES LOPEZ, XAVIER CB28180254 6,4 6,5 M M 2 7 31 31
RUEDA LOPEZ, RAUL CB28650563 9,8 9,9 M M 2 10 31 31
DURAN BASTE, JAVIER CB28083713 9,1 9,2 M M 2 10 31 31

21 LLORENS DOT, FRANCESC CB05268313 4,9 5,0 M M 2 5 30 30
ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 6,3 6,4 M M 2 6 30 30
GARRIDO REYES, JOSEP CB28641602 8,6 8,7 M M 2 9 30 30
YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 10,9 11,0 M M 2 12 30 30

25 BREA GARCIA, ERIC CB28276975 1,6 1,7 M M 1 1 29 29
GIRONES PONT, JOSEP CB28083820 4,2 4,3 M M 1 4 29 29
ESPADA ROMERO, CARLOS CB28649889 7,1 7,2 M M 2 7 29 29
GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 7,9 8,0 M M 2 8 29 29
MARTIN OLMO, MIGUEL ANGEL CB28274114 9,8 9,9 M M 2 10 29 29
BLASI TICO,JOSE M¬ CB28118447 11,4 11,5 M M 2 12 29 29

31 MATEU MELCION, DANIEL AD00882124 9,9 10,0 M M 2 11 28 28
32 MAYOR DE LA FUENTE, PEDRO CB28124994 7,6 7,7 M M 2 8 27 27

LARDIES GIMENEZ, EDUARDO CB28175472 7,7 7,8 M M 2 8 27 27
ROMAGOSA BRANCHADELL, ANTON CB28652307 9,0 9,1 M M 2 10 27 27

35 MONSO PARRA, IGNACIO CB04643454 5,3 5,4 M M 2 5 26 26
36 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,3 6,4 M M 2 6 23 23

GONZALO FERNANDEZ CARLOS CB28650844 9,4 9,5 M M 2 10 23 23
38 GARCIA RUIZ, JUAN CB28653573 6,9 7,0 M M 2 7 22 22

PEREZ CASTILLO, ANTONIO CB28641389 9,7 9,8 M M 2 10 22 22
40 SOLE MOIX, XAVIER CB28276182 3,7 3,8 M M 1 4 21 21

MENO VICIANA, MARC CB00339753 10,8 10,9 M M 2 12 21 21
ARTOLA CODINA, EMILIO CB05226549 11,3 11,4 M M 2 12 21 21

43 PRATVIEL CHRISTOPHE CB28904518 5,2 5,3 M M 2 5 12 12
44 MARTIN OLMO, LUIS CB00086415 9,5 9,6 M M 2 10 Ret
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SUPERIOR MASCULINA (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TOUS PEREZ, ALBERT CB05887474 23,2 14,1 M M 4 26 47 47
2 CAÐADO LOPEZ,LUIS CB28049855 17,3 13,6 M M 3 19 43 43
3 SASTRE VELASCO ALBERT CB52768320 22,5 19,5 M M 4 25 40 40
4 CASTILLO TERNERO, JOSE LUIS CB00692499 19,9 18,3 M M 4 22 38 38
5 SANS RIVIERE FERNANDO CB05177214 17,4 17,1 M M 3 19 35 35

VILA ROCAFORT, JOSE IGNACIO CB00230793 17,0 16,7 M M 3 19 35 35
7 SANCHEZ ABAL JOSEP MARIA CB28891920 13,2 M M 3 14 34 34
8 MOGUEL THIERRY AD00882077 14,5 M M 3 16 33 33

RECASENS CORTINA, RICARDO CB05274162 26,2 M M 4 29 33 33
10 ESPUNY ARANZURI, TOMAS CB42123234 14,4 M M 3 16 32 32

AYRA PASCUAL, JOSEP M¬¦ CB00222910 15,0 M M 3 16 32 32
12 BREA VIDE, FERNANDO CB28117319 15,5 M M 3 17 31 31

ARTOLA LOPEZ DE CASTRO ADOL CB28025541 15,5 M M 3 17 31 31
RIBAS MALAGRIDA DAMIAN CB03120440 28,0 M M 5 29 31 31

15 TOUS GUSILS, FRANCESC CB28177919 15,6 15,7 M M 3 17 30 30
ARBIOL BERTRAN, MANUEL CB28047039 15,7 15,8 M M 3 17 30 30
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,2 16,3 M M 3 18 30 30
MARTI DURAN, XAVIER CB28083415 17,9 18,0 M M 3 20 30 30

19 TEULE CALDUCH, EUDALD AD00882194 11,8 11,9 M M 3 13 29 29
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 11,8 11,9 M M 3 13 29 29
FENOY CAMPS, JUAN JOSE CB28176726 13,9 14,0 M M 3 15 29 29
PEREZ TURRO , ANTONIO CB28227892 17,0 17,1 M M 3 19 29 29
BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20,7 20,8 M M 4 23 29 29

24 MARTINEZ DURAN, ORIOL CB28172598 13,0 13,1 M M 3 14 28 28
CUNILLERA VILA, JOSEP CB28761093 23,9 24,0 M M 4 27 28 28

26 CERREDA DOPAZO,EDUARDO CB28086478 12,4 12,5 M M 3 13 27 27
VISCASILLAS SEGUI, JOSE JAV CB28176908 15,9 16,0 M M 3 17 27 27
IZQUIERDO GARICA, CARLOS CB28333308 16,1 16,2 M M 3 18 27 27
GESA TARREGA, PABLO CB00162210 26,5 M M 5 29 27 27

30 MENA PUJOL, RICARD CB28803314 13,0 13,1 M M 3 14 26 26
CANET TARRIDA, JUAN AD00882138 13,5 13,6 M M 3 15 26 26
SALAZAR SOLER, ALBERT CB28641599 16,7 16,8 M M 3 18 26 26
GAFFNER CASTELLANI, MIGUEL CB28182030 22,7 22,8 M M 4 25 26 26
WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 22,7 22,8 M M 4 25 26 26

35 NOVELL ALSINA, JOSEP CB28181435 14,1 14,2 M M 3 15 25 25
ALBALA PARRA, RAFAEL CB28086040 13,5 13,6 M M 3 15 25 25
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245 13,5 13,6 M M 3 15 25 25
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,6 14,7 M M 3 16 25 25
POCH SALA JOAQUIN CB03016259 16,8 16,9 M M 3 18 25 25
GONZALEZ SEGURA, IVAN CB28743263 16,1 16,2 M M 3 18 25 25
ARNAS PARELLADA,JOSE CB28500710 20,9 21,0 M M 4 23 25 25
CASTELLS GOMEZ,JOAN CB28084925 23,0 23,1 M M 4 26 25 25

43 SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 12,7 12,8 M M 3 14 24 24
CENTELL NIETO, SERGIO CB28231264 16,6 16,7 M M 3 18 24 24
ORTEU ESTIVILL,FRANCESC XAV CB79513963 16,9 17,0 M M 3 19 24 24

46 ROJAS GRAELLS, JOAN CB28172680 11,5 11,6 M M 3 12 23 23
LOPEZ BALCELLS F., ALBERTO CB04046579 13,8 13,9 M M 3 15 23 23
SANCHEZ ABAL, JORDI CB28743015 13,7 13,8 M M 3 15 23 23
MORAGAS FREIXA, JOSEP CB00176192 19,0 19,1 M M 4 21 23 23
SALA MEDICO, JOSEP MARIA CB28267841 19,7 19,8 M M 4 22 23 23
CASACUBERTA VENTOSA ALBERTO CB03181903 26,5 M M 5 29 23 23

52 CORTES RUA, FRANCESC CB28120061 23,4 23,5 M M 4 26 22 22
53 BAIXERAS DIVAZ, CARLOS-JAVI CB28116926 19,9 20,0 M M 4 22 21 21
54 PEREZ CARRERAS, RAFAEL CB28086299 15,7 15,8 M M 3 17 20 20

GIL RAMOS, JOSE MARIA CB28083389 15,2 15,3 M M 3 17 20 20
FLETA ABADAL, JAUME CB28087082 15,5 15,6 M M 3 17 20 20
CAIRO LLAUDET, JOSEP CB54122214 16,4 16,5 M M 3 18 20 20
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SUPERIOR MASCULINA (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 YSALGUE CISO, JAVIER CB28086121 20,4 20,5 M M 4 23 19 19
59 PERMANYER FUSTER, RICARDO A CB28084599 18,1 18,2 M M 3 20 18 18
60 GESA FORCADA, CARLOS CB00122234 19,2 19,3 M M 4 21 17 17

OLIVERA LLORET, PERE CB28123375 19,6 19,7 M M 4 22 17 17
62 GAY DE MONTELLA FERRER-VIDA CB03018059 12,6 12,7 M M 3 14 16 16
63 MAS-SARDA ROMAGOSA ARTURO CB03334997 16,3 16,4 M M 3 18 Ret
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Handicap Femenina Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IBARS TORRES Mª JOSE CB05117413 10,4 10,2 M F 2 12 35 35
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA CB28805418 10,7 10,5 M F 2 12 35 35
EGEA JUAN, MARIA ISABEL CB28742643 31,2 30,7 M F 5 35 35 35

4 BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 21,2 M F 4 24 33 33
SANCHEZ VALDA, PATRICIA CB28819602 32,5 M F 5 37 33 33

6 MOIX QUERALTO, ROSA CB28084897 11,2 11,3 M F 2 13 31 31
7 DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB05012601 4,7 4,8 M F 2 5 30 30

COLLS CAMARA, ESTHER CB28118573 7,2 7,3 M F 2 8 30 30
SEGURA FERRERIAS, GLORIA CB00743254 26,1 M F 4 29 30 30

10 ESTANY BUFILL MARTA CB03018583 4,3 4,4 M F 1 5 29 29
PADRENY CABEZA, MARTA CB28272637 15,3 15,4 M F 3 17 29 29
CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA CB05270930 18,5 18,6 M F 4 21 29 29

13 CASTILLO NAVARRO, OLGA CB42117027 19,5 19,6 M F 4 22 28 28
14 MIRANDA BUALOUS, MARTA CB28227927 15,1 15,2 M F 3 17 27 27

FIDALGO GONZALEZ, OLGA CB28641598 15,6 15,7 M F 3 18 27 27
LEONORI DE DESVALLS,SOLEDAD CB05002570 19,7 19,8 M F 4 22 27 27
ORTEU IRURRE, ANA PATRICIA CB42697635 20,3 20,4 M F 4 23 27 27

18 GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 7,3 7,4 M F 2 8 26 26
LENOIR , INERAVA AM00749186 19,2 19,3 M F 4 22 26 26
BLANCH FORET, VIRGINIA CB28172915 23,8 23,9 M F 4 27 26 26
ALGUERSUARI TORTAJADA, NEUS CB00222909 30,2 M F 5 34 26 26

22 GUILLOT TORRELL, MONTSERRAT CB28122254 16,2 16,3 M F 3 18 25 25
PEREZ PUJADAS, MARTA CB28177918 17,7 17,8 M F 3 20 25 25

24 SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29,0 M F 5 33 24 24
25 ESCOFET LUGSTENMANN, ISABEL CB28272539 20,4 20,5 M F 4 23 23 23
26 CASALS ELIAS, JOSEFINA CB28267842 19,0 19,1 M F 4 21 22 22

GARCIA FERNANDEZ, M¬ DEL MA CB28117318 33,7 M F 5 38 22 22
28 CASANOVA BATLLE, ANA CB28652306 19,6 19,7 M F 4 22 21 21
29 FORGA ALART, ELISABETH CB28123933 17,5 17,6 M F 3 20 19 19
30 ALBERCH REIXACH, NEUS CB42173068 20,2 20,3 M F 4 23 18 18
31 TUBERT BATLLO, MONTSE CB28649083 19,9 20,0 M F 4 22 17 17
32 POVEDA FONTANET, MONTSERRAT CB28087371 22,2 22,3 M F 4 25 16 16
33 PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,8 15,9 M F 3 18 Ret

TORRES MARTINEZ, MARISA AD00882136 16,8 16,9 M F 3 19 Ret
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Scratch Indistinta Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROSAL GARCICOY BRUNO CB05025151 3,4 3,1 M M 1 3 34 34
2 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,2 2,1 M M 1 2 33 33
3 MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 2,3 2,4 M M 1 2 29 29
4 LARA PASCUAL JAVIER CB28501161 11,0 9,6 M M 2 12 28 28

BREA GARCIA, ERIC CB28276975 1,6 1,7 M M 1 1 28 28
6 JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 10,1 9,5 M M 2 11 27 27

GONZALEZ LOPEZ, JUAN ANTONI CB91743261 7,0 M M 2 7 27 27
TRULLI LLOSAS, ALBERTO CB28118903 6,2 M M 2 6 27 27

9 FABRA RIVIERE ROMAN CB05085977 11,4 10,6 M M 2 12 26 26
DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB05012601 4,7 4,8 M F 2 5 26 26

11 ESCABROS DURO, JOSEP AD00882006 10,7 10,5 M M 2 12 25 25
BAQUES LOPEZ, XAVIER CB28180254 6,4 6,5 M M 2 7 25 25
ESTANY BUFILL MARTA CB03018583 4,3 4,4 M F 1 5 25 25
LLORENS DOT, FRANCESC CB05268313 4,9 5,0 M M 2 5 25 25
GIRONES PONT, JOSEP CB28083820 4,2 4,3 M M 1 4 25 25

16 CAÐADO LOPEZ,LUIS CB28049855 17,3 13,6 M M 3 19 24 24
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA CB28805418 10,7 10,5 M F 2 12 24 24
GUELL LOPEZ, PABLO CB05178706 10,2 M M 2 11 24 24
TEULE COLLADO, CARLES AD00882082 9,9 M M 2 11 24 24
CLAVERIE, PIERRE CB28797112 9,2 M M 2 10 24 24
ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 6,3 6,4 M M 2 6 24 24

22 IBARS TORRES Mª JOSE CB05117413 10,4 10,2 M F 2 12 23 23
GALLARDO TORREDEDIA ANTONIO CB05339270 11,4 M M 2 12 23 23
ESPADA ROMERO, CARLOS CB28649889 7,1 7,2 M M 2 7 23 23

25 TOUS PEREZ, ALBERT CB05887474 23,2 14,1 M M 4 26 22 22
CAROL QUINTANA, LLUIS CB28049005 10,8 M M 2 12 22 22
MURATET LLUCH, MARCOS CB28119455 10,1 M M 2 11 22 22
DURAN BASTE, JAVIER CB28083713 9,1 9,2 M M 2 10 22 22
GARRIDO REYES, JOSEP CB28641602 8,6 8,7 M M 2 9 22 22
COLLS CAMARA, ESTHER CB28118573 7,2 7,3 M F 2 8 22 22
LARDIES GIMENEZ, EDUARDO CB28175472 7,7 7,8 M M 2 8 22 22

32 SANCHEZ ABAL JOSEP MARIA CB28891920 13,2 M M 3 14 21 21
RUEDA LOPEZ, RAUL CB28650563 9,8 9,9 M M 2 10 21 21
GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 7,9 8,0 M M 2 8 21 21
MONSO PARRA, IGNACIO CB04643454 5,3 5,4 M M 2 5 21 21

36 MOGUEL THIERRY AD00882077 14,5 M M 3 16 20 20
HORTAL JODAR, JOAQUIM CB28122253 10,7 M M 2 12 20 20
PEREZ TUBELLA, JOAN CRISTOF CB28181097 10,7 M M 2 12 20 20
MARTIN OLMO, MIGUEL ANGEL CB28274114 9,8 9,9 M M 2 10 20 20
MAYOR DE LA FUENTE, PEDRO CB28124994 7,6 7,7 M M 2 8 20 20

41 ESPUNY ARANZURI, TOMAS CB42123234 14,4 M M 3 16 19 19
YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 10,9 11,0 M M 2 12 19 19
ROMAGOSA BRANCHADELL, ANTON CB28652307 9,0 9,1 M M 2 10 19 19
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,3 6,4 M M 2 6 19 19

45 VILA ROCAFORT, JOSE IGNACIO CB00230793 17,0 16,7 M M 3 19 18 18
BREA VIDE, FERNANDO CB28117319 15,5 M M 3 17 18 18
MOIX QUERALTO, ROSA CB28084897 11,2 11,3 M F 2 13 18 18
TEULE CALDUCH, EUDALD AD00882194 11,8 11,9 M M 3 13 18 18
MATEU MELCION, DANIEL AD00882124 9,9 10,0 M M 2 11 18 18
GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 7,3 7,4 M F 2 8 18 18
SOLE MOIX, XAVIER CB28276182 3,7 3,8 M M 1 4 18 18

52 SASTRE VELASCO ALBERT CB52768320 22,5 19,5 M M 4 25 17 17
SANS RIVIERE FERNANDO CB05177214 17,4 17,1 M M 3 19 17 17
AYRA PASCUAL, JOSEP M¬¦ CB00222910 15,0 M M 3 16 17 17
FENOY CAMPS, JUAN JOSE CB28176726 13,9 14,0 M M 3 15 17 17
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 11,8 11,9 M M 3 13 17 17
BLASI TICO,JOSE M¬ CB28118447 11,4 11,5 M M 2 12 17 17



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 29/04/2017
Hora Listado: 20:57:10

VII COPA DE GOLF "VALLS DEL PIRINEU"
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 29/04/2017  CODIGO: CB0317006

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta
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GONZALO FERNANDEZ CARLOS CB28650844 9,4 9,5 M M 2 10 17 17
GARCIA RUIZ, JUAN CB28653573 6,9 7,0 M M 2 7 17 17

60 CASTILLO TERNERO, JOSE LUIS CB00692499 19,9 18,3 M M 4 22 16 16
ARBIOL BERTRAN, MANUEL CB28047039 15,7 15,8 M M 3 17 16 16
MENA PUJOL, RICARD CB28803314 13,0 13,1 M M 3 14 16 16

63 JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,2 16,3 M M 3 18 15 15
MARTINEZ DURAN, ORIOL CB28172598 13,0 13,1 M M 3 14 15 15

65 MARTI DURAN, XAVIER CB28083415 17,9 18,0 M M 3 20 14 14
PEREZ TURRO , ANTONIO CB28227892 17,0 17,1 M M 3 19 14 14
FIDALGO GONZALEZ, OLGA CB28641598 15,6 15,7 M F 3 18 14 14
PADRENY CABEZA, MARTA CB28272637 15,3 15,4 M F 3 17 14 14
ARTOLA LOPEZ DE CASTRO ADOL CB28025541 15,5 M M 3 17 14 14
TOUS GUSILS, FRANCESC CB28177919 15,6 15,7 M M 3 17 14 14
CANET TARRIDA, JUAN AD00882138 13,5 13,6 M M 3 15 14 14
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245 13,5 13,6 M M 3 15 14 14
CERREDA DOPAZO,EDUARDO CB28086478 12,4 12,5 M M 3 13 14 14
ROJAS GRAELLS, JOAN CB28172680 11,5 11,6 M M 3 12 14 14
PEREZ CASTILLO, ANTONIO CB28641389 9,7 9,8 M M 2 10 14 14

76 VISCASILLAS SEGUI, JOSE JAV CB28176908 15,9 16,0 M M 3 17 13 13
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,6 14,7 M M 3 16 13 13
NOVELL ALSINA, JOSEP CB28181435 14,1 14,2 M M 3 15 13 13
SANCHEZ ABAL, JORDI CB28743015 13,7 13,8 M M 3 15 13 13

80 GONZALEZ SEGURA, IVAN CB28743263 16,1 16,2 M M 3 18 12 12
SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 12,7 12,8 M M 3 14 12 12
MENO VICIANA, MARC CB00339753 10,8 10,9 M M 2 12 12 12
ARTOLA CODINA, EMILIO CB05226549 11,3 11,4 M M 2 12 12 12

84 BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20,7 20,8 M M 4 23 11 11
ORTEU IRURRE, ANA PATRICIA CB42697635 20,3 20,4 M F 4 23 11 11
LEONORI DE DESVALLS,SOLEDAD CB05002570 19,7 19,8 M F 4 22 11 11
ORTEU ESTIVILL,FRANCESC XAV CB79513963 16,9 17,0 M M 3 19 11 11
SALAZAR SOLER, ALBERT CB28641599 16,7 16,8 M M 3 18 11 11
MIRANDA BUALOUS, MARTA CB28227927 15,1 15,2 M F 3 17 11 11
ALBALA PARRA, RAFAEL CB28086040 13,5 13,6 M M 3 15 11 11
PRATVIEL CHRISTOPHE CB28904518 5,2 5,3 M M 2 5 11 11

92 CASTELLS GOMEZ,JOAN CB28084925 23,0 23,1 M M 4 26 10 10
BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 21,2 M F 4 24 10 10
CASTILLO NAVARRO, OLGA CB42117027 19,5 19,6 M F 4 22 10 10
IZQUIERDO GARICA, CARLOS CB28333308 16,1 16,2 M M 3 18 10 10
GUILLOT TORRELL, MONTSERRAT CB28122254 16,2 16,3 M F 3 18 10 10
CENTELL NIETO, SERGIO CB28231264 16,6 16,7 M M 3 18 10 10
PEREZ CARRERAS, RAFAEL CB28086299 15,7 15,8 M M 3 17 10 10
LOPEZ BALCELLS F., ALBERTO CB04046579 13,8 13,9 M M 3 15 10 10

100 CUNILLERA VILA, JOSEP CB28761093 23,9 24,0 M M 4 27 9 9
ARNAS PARELLADA,JOSE CB28500710 20,9 21,0 M M 4 23 9 9
LENOIR , INERAVA AM00749186 19,2 19,3 M F 4 22 9 9
PEREZ PUJADAS, MARTA CB28177918 17,7 17,8 M F 3 20 9 9
POCH SALA JOAQUIN CB03016259 16,8 16,9 M M 3 18 9 9
GIL RAMOS, JOSE MARIA CB28083389 15,2 15,3 M M 3 17 9 9

106 WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 22,7 22,8 M M 4 25 8 8
CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA CB05270930 18,5 18,6 M F 4 21 8 8
MORAGAS FREIXA, JOSEP CB00176192 19,0 19,1 M M 4 21 8 8
FLETA ABADAL, JAUME CB28087082 15,5 15,6 M M 3 17 8 8

110 RECASENS CORTINA, RICARDO CB05274162 26,2 M M 4 29 7 7
SEGURA FERRERIAS, GLORIA CB00743254 26,1 M F 4 29 7 7
RIBAS MALAGRIDA DAMIAN CB03120440 28,0 M M 5 29 7 7
YSALGUE CISO, JAVIER CB28086121 20,4 20,5 M M 4 23 7 7
PERMANYER FUSTER, RICARDO A CB28084599 18,1 18,2 M M 3 20 7 7



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 29/04/2017
Hora Listado: 20:57:10

VII COPA DE GOLF "VALLS DEL PIRINEU"
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 29/04/2017  CODIGO: CB0317006

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FORGA ALART, ELISABETH CB28123933 17,5 17,6 M F 3 20 7 7
GAY DE MONTELLA FERRER-VIDA CB03018059 12,6 12,7 M M 3 14 7 7

117 GESA TARREGA, PABLO CB00162210 26,5 M M 5 29 6 6
BLANCH FORET, VIRGINIA CB28172915 23,8 23,9 M F 4 27 6 6
TUBERT BATLLO, MONTSE CB28649083 19,9 20,0 M F 4 22 6 6
BAIXERAS DIVAZ, CARLOS-JAVI CB28116926 19,9 20,0 M M 4 22 6 6
SALA MEDICO, JOSEP MARIA CB28267841 19,7 19,8 M M 4 22 6 6
CASANOVA BATLLE, ANA CB28652306 19,6 19,7 M F 4 22 6 6
CAIRO LLAUDET, JOSEP CB54122214 16,4 16,5 M M 3 18 6 6

124 SANCHEZ VALDA, PATRICIA CB28819602 32,5 M F 5 37 5 5
EGEA JUAN, MARIA ISABEL CB28742643 31,2 30,7 M F 5 35 5 5
ALGUERSUARI TORTAJADA, NEUS CB00222909 30,2 M F 5 34 5 5
CORTES RUA, FRANCESC CB28120061 23,4 23,5 M M 4 26 5 5
GAFFNER CASTELLANI, MIGUEL CB28182030 22,7 22,8 M M 4 25 5 5
ESCOFET LUGSTENMANN, ISABEL CB28272539 20,4 20,5 M F 4 23 5 5
OLIVERA LLORET, PERE CB28123375 19,6 19,7 M M 4 22 5 5
CASALS ELIAS, JOSEFINA CB28267842 19,0 19,1 M F 4 21 5 5
GESA FORCADA, CARLOS CB00122234 19,2 19,3 M M 4 21 5 5

133 CASACUBERTA VENTOSA ALBERTO CB03181903 26,5 M M 5 29 4 4
ALBERCH REIXACH, NEUS CB42173068 20,2 20,3 M F 4 23 4 4

135 SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29,0 M F 5 33 3 3
POVEDA FONTANET, MONTSERRAT CB28087371 22,2 22,3 M F 4 25 3 3

137 GARCIA FERNANDEZ, M¬ DEL MA CB28117318 33,7 M F 5 38 1 1
138 TORRES MARTINEZ, MARISA AD00882136 16,8 16,9 M F 3 19 Ret

PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,8 15,9 M F 3 18 Ret
MAS-SARDA ROMAGOSA ARTURO CB03334997 16,3 16,4 M M 3 18 Ret
MARTIN OLMO, LUIS CB00086415 9,5 9,6 M M 2 10 Ret


